[image: ]

Проект

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района
[bookmark: bookmark6][bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark8]Постановление

«___» __________2022 г.                                                                      № _______
О закреплении нежилого здания за муниципальным районом
«Бабаюртовский район»
В связи с отсутствием регистрации права на данный объект, администрация муниципального района постановляет:
1.Закрепить нежилое здание школы (здание школы МКОУ «Тюпкутанская СОШ»), с кадастровым номером 05:01:000133:599, общей площадью 332 кв. м., одноэтажное, расположенное в с. Алимпашаюрт, ул. Центральная, 14, за муниципальным районом «Бабаюртовский район».
2.Отделу имущественных и земельных отношений, муниципального контроля обеспечить государственные регистрации права собственности на здания школы в соответствии с действующим законодательством.
Глава
муниципального района						Д.П. Исламов
Аджиев А.А.
89297033306
image1.jpeg